%@M@%ﬂ@é@%&’@ ol %&@@ %&6@/@ %&M@//@

e///}/////(/ @%K/’/(//’(’ ya @///// Q%//(ﬂ//

Prot. n. 7328/6T L’Aquila, 22/12/18

IL DIRETTORE

VISTO il bando di selezione per le attivita a tempo parziale degli studenti del Conservatorio “Alfredo
Casella”, prot. 5455/6T del 12/10/2018;

VISTO il bando di selezione per le attivita a tempo parziale degli studenti del Conservatorio “Alfredo
Casella”, prot. 6772/6T del 28/11/2018;

VISTI i verbali predisposti dalle apposite Commissioni, relativi alla valutazione delle domande presentate dai
candidati;

VERIFICATI i requisiti di accesso al bando di cui all’art. 2,
VISTO il dispositivo prot. 7009/6T del 7/12/2018

DISPONE
La rettifica del dispositivo prot. 7009/6T del 7/12/2018, per mero errore formale, come segue:

Adinolfi Vanessa
Brandolini Lisa

Borra Agnese
Cocciolone Pietro
Coda Margareth Caroline
De Marino Antonella
Di Felice Simona

Di Michele Katia
Evangelista Pasquale
Fioretti ALessio
Grillo Stefania
Lopriore Anna
Mucciante Martina
Orlandi Andrea
Ozturk Aydin
Ricciotti Carola

Sebastiani Laura

IL DIRETTORE
M° Giandomenico PIERMARINI
(FIRMATO)

Qe r’//\’/////’r‘f//’(' hrind disve, -~ OF 1N C/ /Ié///// Til OSOL 22722 T ASOL GATAT - (/—///r/////ﬁ/m’(r% @osingg. i/ ~ Cotoe Tt SINNIZO7000



